様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日

　福井県知事　　　　様

申請者住所
[bookmark: MatchedText1]氏名

	法人または団体にあつては名称および代表者名

地すべり防止区域内の行為許可申請書

　地すべり等防止法第18条第1項の規定により、下記のとおり地すべり防止区域内の行為を許可してくださるよう申請します。

記
	地すべり防止区域の名称

	許可を受けようとする行為の場所

	許可を受けようとする行為の目的または理由

	許可を受けようとする行為の内容

	施行方法

	許可を受けようとする期間

	備考

　注1　許可を受けようとする行為の内容は、許可を受けようとする法第18条第1項の制限行為について記入すること。
　　2　施行方法は、当該行為の規模、構造、主要材料、掘さく方法、掘さく深度、掘さく土の取扱い等の行為の具体的方法を記入すること。
[bookmark: _GoBack]　　3　許可を受けようとする行為の目的または理由は、当該行為の目的および既設工作物、施設等との関係または効果等を詳細に記入すること。